
Číslo zákazníka: 111111 

Frankfurt, 30. červen 2020

Aktuální nákupy do infrastrukturního portfolia a výplaty za 2. čtvrtletí 2020 

Vážené dámy, vážení pánové,

těší nás, že Vám můžeme oznámit, že příslušnými úřady byla bez omezení ve vztahu k právu pro 
hospodářskou soutěž v plném rozsahu schválena akvizice několika operativních solárních elektráren 
na Filipínách, realizovaná dceřinou společností ThomasLloyd Cleantech Infrastructure Holding GmbH 
(ThomasLloyd CTI Asia Holdings Pte Ltd.) společně s AC Energy, dceřinou společností skupiny Ayala 
zabývající se dodávkami elektřiny. 

U tohoto nákupu se jedná o tři solární elektrárny, které jsou již v provozu a které mají celkovou 
plochu 1,1 mil. m² a celkový výkon 80 MW. Elektrárny budou v následujících 20 letech zásobovat 
více než 173.000 lidí v regionu Visayas spolehlivou a čistou energií. 

Kupní smlouvy na nákup účastí byly po více než ročním jednání podepsány 02. prosince 2019, s 
odkladnou podmínkou spočívající ve schválení příslušnými úřady. Předpokládaná roční rendita 
vlastního kapitálu u účastí na elektrárnách ve výši zhruba 40% má po celou dobu provozu 
dvoumístnou procentuální hodnotu. Další informace k této transakci a jednotlivým projektům 
naleznete ve zvláštní zprávě „Solární portfolio Filipíny“ přiložené k tomuto dopisu. Podrobné 
promítnutí kladných hospodářských dopadů na celkové portfolio účastí budete moci sledovat i ve 
zprávě o portfoliu za Q2 2020, která bude zveřejněna v průběhu měsíce srpna. 

Podle § 30 odst. 3 společenské smlouvy přísluší obchodnímu vedení fondu rozhodnutí o tom, zda 
mají být vyplaceny v průběhu roku zálohy na očekávaný nárok vkladatelů na výplatu. Na základě 
výše uvedených nákupů do portfolia, jejichž realizace je předpokládána v třetím čtvrtletí, a s 
ohledem na likviditu, která je pro to potřebná, rozhodlo obchodní vedení fondu o tom, že výplata za 
2. čtvrtletí bude provedena společně s výplatou za 3. čtvrtletí ke konci září. Výplata za 2. čtvrtletí
tedy bude provedena s časovým posunem, ale podle plánu v plné výši.

Zohledněte laskavě tuto skutečnost ve svých plánech a dispozicích. 

Vzo
rov
ý d

op
is 



Chceme se Vám omluvit za to, že Vám podáváme tyto informace až na poslední chvíli, v tomto 
případě jsme ale byli odkázáni na úřední schvalování, jehož průběh je možné co do obsahu a času 
jen těžko odhadnout, a tedy i naplánovat. 

S přátelskými pozdravy

Cleantech Management GmbH

- Tento dopis byl vytvořen strojově a platí proto i bez podpisu. -

PS: Pro případné dotazy jsme Vám k dispozici z pevné sítě na bezplatné servisní lince
(00800) 09 0000 66 od pondělí do pátku od 9 do 12 hodin a od 14 do 18 hodin. Alternativně nás 
můžete kontaktovat i na telefonním čísle +41 44 213 6767.

Vzo
rov
ý d

op
is 




